
UCHWAŁA NR XIX/182/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Innych Uzależnień na 2013 rok. 

Na podstawie art.41 ust.2 i art.182 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 poz.1356), uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przyjąć do realizacji Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Innych Uzależnień na 2013 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjąć do realizacji Preliminarz Dochodów i Wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na 2013 rok, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Łabiszyna ds. Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E11F6FFB-2E08-4171-A535-B8A2B79C8ED7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 
integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu należy do zadań własnych gmin. Realizacja tych zadań jest 
prowadzona w postaci gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych 
uzależnień, stanowiącego część strategii rozwiązywania problemów społecznych, uchwalanego corocznie przez 
radę gminy. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E11F6FFB-2E08-4171-A535-B8A2B79C8ED7. Podpisany




